

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان با بیان اینکه هیچیک از آثار صنایع دستی استان تاکنون شناسنامه‌دار نشده‌اند، اظهار کرد: به عنوان متولی این حوزه، باید برای شناسنامه‌دار کردن این آثار اقدام کنیم. شناسنامه‌دار کردن آثار صنایع دستی نه تنها به حفظ میراث فرهنگی کشور کمک می‌کند، بلکه از نظر اقتصادی نیز موجب رونق بازار هنر و حمایت از هنرمندان خواهد شد.

## مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان: آثار صنایع دستی اصفهان شناسنامه ندارد



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان تأکید کرد:

### احیای مادی‌های اصفهان برای کنترل فرورانشست ضروری است

**تخصیص پروژه نهضت ملی مسکن به ۴۸ هزار اصفهانی**

۳

**انعقاد ۲۲۰ قرارداد برای پیاده‌روسازی معابر شهر اصفهان**

۷

**راهکار آبفا استان برای کاهش تشدید تنش آبی در اصفهان**

۳

سیاوش یزدانی مدعی شد: آینده طلایی پوشان، درخشان خواهد بود

مدافع سپاهان می‌گوید با توجه به اینکه تیم بسیار جوان و یکدست شده، این بازیکنان آینده باسگاه هستند و نگاه من نسبت به آینده سپاهان...

۶

صادرات یک میلیون و ۱۶۰ هزار تخم «چشم‌زده» ماهی قزل‌آلا از استان اصفهان

۳

شمارش معکوس برای بهره‌برداری از پردیس بزرگ سینمایی اصفهان

۷

مرمت مسجد تاریخی میرعماد کاشان با اعتبار ۳ میلیارد ریال

۴

نوبت اول

### مناقشه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان آگهی مناقصه عملیات تکمیل سالن ورزشی شهید چمران واقع در منطقه چهار شهرداری نجف آباد

شهرداری نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهی مناقصه عملیات تکمیل سالن ورزشی شهید چمران واقع در منطقه چهار شهرداری نجف آباد به شماره سیستمی ۲۰۰۳۰۹۲۸۶۰۰۰۰۵۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

**مواعد زمانی:**  
- تاریخ انتشار فراخوان: نوبت اول چاپ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ و نوبت دوم چاپ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳  
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶

عباس مرادی - شهردار نجف آباد

م الف: ۱۸۶۴۲۲۹

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خبرداد

### صرفه جویی ۶۰ مگاوات برق و ۲.۵ میلیون متر مکعب گاز در اصفهان

منصور شیشه‌فروش در گفتگو با «مهر»، از ادامه بازرسی‌های مشترک تیم‌های فنی شرکت‌های گاز و توزیع برق از وضعیت مصرف انرژی در ادارات و صنوف خبر داد. وی افزود: از ابتدای پاییز تاکنون، برق موقت ۳۵۰ مشترک اداری که الزامات مدیریت مصرف را رعایت نکرده بودند و همچنین ۴۰ ساختمان اداری که به دستورالعمل‌های مدیریت مصرف توجه نکرده‌اند، قطع شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان همچنین به اقدامات انجام شده برای پایداری گاز خانگی اشاره کرد و گفت: شرکت گاز استان مطابق با مصوبات ملی، گاز ۱۰۵ استخر شنا، ۶۴۲۰ باغ ویلا، ۲۸۰ سیستم گرمایشی در فضاهای باز و ۲۰۰ واحد تولید آجر را قطع کرده است. شیشه‌فروش با اشاره به پیش‌بینی کاهش محسوس دما و استقرار سامانه‌های سرد جوی، از تمامی مشترکین خواست تا دمای ۱۸ درجه را در فضاهای ساختمان رعایت کرده و به کاهش ۲ درجه‌ای دما و مصرف برق ادامه دهند. وی همچنین به پیش‌بینی بارش‌های پراکنده و ضعیف باران و برف در مناطق غرب و نیمه شمالی استان اشاره کرد و گفت: با وجود شرایط ابرناکی، بارش‌های مؤثری پیش‌بینی نشده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: روز شنبه، با اعمال محدودیت‌های فعالیت اداری و آموزشی، ۶۰ مگاوات برق و ۲.۵ میلیون متر مکعب گاز صرفه‌جویی شد.

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان خبرداد

### برگزاری بزرگ‌ترین اعتکاف کشوری در مسجد سید

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان با اشاره به ادامه بزرگ‌ترین اعتکاف کشوری در مسجد سید و موفقیت‌های سال گذشته گفت: مراسم اعتکاف سال جاری در مساجد این منطقه با برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای گروه‌های مختلف سنی با هدف تقویت معنویت در میان افراد جامعه برگزار می‌شود. علی رضی‌زاده در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: مساجد منطقه یک شهرداری اصفهان در ایام اعتکاف سال جاری، میزبان برنامه‌های معنوی متنوعی برای نوجوانان، خانواده‌ها و کودکان هستند که تجربه‌ای کم‌نظیر را رقم خواهد زد. وی افزود: مراسم اعتکاف سال جاری در مساجد این منطقه با برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای گروه‌های مختلف سنی برگزار می‌شود و این برنامه‌ها که با هدف تقویت معنویت در میان افراد جامعه طراحی شده، فرصتی ویژه برای حضور نوجوانان، خانواده‌ها و کودکان در این آیین مذهبی فراهم کرده است. مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان با اشاره به ادامه بزرگ‌ترین اعتکاف کشوری در مسجد سید و موفقیت‌های سال گذشته تأکید کرد: سال گذشته، اعتکاف ویژه نوجوانان و جوانان پسر در مسجد سید به‌عنوان بزرگ‌ترین اعتکاف کشوری شناخته شد و این برنامه سال جاری نیز با همان شکوه و گستردگی دنبال می‌شود و بار دیگر مسجد سید میزبان نوجوانان و جوانان پسر خواهد بود. رضی‌زاده با اشاره به برنامه‌ریزی برای گروه‌های مختلف سنی گفت: برای دختران تازه به تکلیف رسیده و دانش‌آموزان دبستانی، برنامه اعتکاف در مسجد الرحمن برگزار خواهد شد. همچنین پسران دهه‌هشتادی و افرادی که به‌تازگی به سن تکلیف رسیده‌اند، می‌توانند در مراسم اعتکاف مسجد رحیم‌خان شرکت کنند. وی با اشاره به اعتکاف مادر و کودک در مسجد میرزایاقرادامه داد: اعتکاف «مادر و کودک» در مسجد میرزایاقر واقع در خیابان مسجد سید برگزار می‌شود؛ این برنامه مختص مادرانی است که فرزندان زیر شش سال دارند و فضایی مناسب برای حضور کودکان در نظر گرفته شده است تا مادران بتوانند در این مراسم شرکت کنند و هم‌زمان مراقب فرزندان خود باشند. مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری اعتکاف ویژه آقایان در مسجد سید و مسجد رحیم‌خان خاطر نشان کرد: این مساجد آماده میزبانی از آقایان علاقه‌مند به شرکت در این آیین مذهبی است و امکانات لازم برای برگزاری مطلوب این مراسم فراهم شده است. رضی‌زاده درباره نقش شهرداری منطقه یک در برگزاری این مراسم گفت: شهرداری با ارائه حمایت‌های سخت‌افزاری و کمک به تأمین امکانات مورد نیاز، در برگزاری هرچه بهتر این مراسم معنوی مشارکت دارد و هدف ما این است که فضای مساجد به بهترین شکل ممکن برای این رویداد مهم آماده شود. وی افزود: این برنامه‌ها با هدف گسترش معنویت و تقویت پیوندهای اجتماعی میان گروه‌های مختلف جامعه طراحی شده است و انتظار می‌رود که استقبال گسترده‌ای از آن‌ها صورت گیرد. مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان تأکید کرد: مساجد منطقه یک اصفهان سال جاری نیز همچون سال‌های گذشته به‌عنوان کانونی برای اعتکاف، فرصتی ویژه برای عموم شهروندان فراهم خواهد کرد.

## فبر در زاینده رود جاریست...













مدیرعامل ذوب آهن اصفهان:

## ذوب آهن گام‌های مهمی برای کاهش آلایندگی و مصرف آب برداشته است



مدیرعامل ذوب آهن اصفهان به مناسبت سالروز تأسیس ذوب آهن اصفهان با حضور در برنامه «زنده رود» سیمای مرکز اصفهان به تشریح دستاوردها و شرایط روز این شرکت پرداخت. به گزارش «ایراسین»، اردشیر افضلی ضمن تبریک فرارسیدن ۲۳ دی ماه سالروز تأسیس ذوب آهن اصفهان به تمامی تلاشگران عرصه صنعت کشور به ویژه صنعت فولاد، از همت و تلاش فولادمردان ذوب آهن اصفهان که در این صنعت سخت جهادگرانه به تولید ملی خدمت می‌کنند و تلاشگران عرصه معدن که در دل زمین با تمام توان به این صنعت خدمت می‌کنند قدردانی نمود. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه قرارداد تأسیس این مجتمع ۲۳ دی ماه ۱۳۴۴ امضا شد، در سال ۱۳۴۶ کلنگ آن احداث آن به زمین خورد و در سال ۱۳۵۰ اولین ذوب تولید کرد، گفت: از ابتدای تأسیس این مجتمع تاکنون بیش از ۸۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تن انواع محصول فولادی تولید شده که در صنعت ساختمان، پروژه‌های عمرانی کشور و حمل و نقل ریلی مورد استفاده قرار گرفته است. وی افزود: کیفیت محصولات ذوب آهن اصفهان نه تنها در کشور حرف اول را می‌زند بلکه در خاورمیانه و در برخی موارد، در سطح جهانی به عنوان کیفیت برتر مطرح است. همین امر باعث شد که محصولات ذوب آهن به کشورهایمانند انگلیس و آلمان نیز صادر شود. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت: این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان اولین تولید کننده فولاد کشور خدمات بسیاری به این صنعت ارائه داده است. در حال حاضر برای حدود ۱۸ هزار نفر به طور مستقیم اشتغال ایجاد کرده و به صورت غیر مستقیم اشتغال بیش از ۸۰ هزار نفر در مناطق مختلف کشور از جمله برخی معادن حاصل فعالیت ذوب آهن اصفهان است. افضلی در پاسخ به سئوالی در خصوص شرایط زیست محیطی ذوب آهن اصفهان گفت: فعالیت صنعتی بدون آلایندگی نیست اما مهم این است که تمام اقدامات لازم برای کاهش آن انجام شود. این مجتمع با اقداماتی که انجام داده در بخش

در نشست اعضا و کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق ایران مطرح شد

## ناترازی انرژی و قیمت گذاری دستوری، چالش‌های عمده صنعت فولاد

اعضای اتاق بازرگانی اصفهان و کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق ایران در نشست با مدیر عامل ذوب آهن اصفهان به بررسی چالش‌ها و راهکارهای توسعه صنعت فولاد پرداختند. به گزارش «اقتصاد آنلاین»، این نشست در سالن جلسات دفتر مدیرعامل ذوب آهن با هدف هم‌اندیشی و تقویت ارتباطات میان بخش‌های مختلف صنعت برگزار شد. احمد خورش، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان هدف از این

## فولاد مبارکه شرکت برتر بورس کالای ایران در هفته گذشته شد

فولاد مبارکه با معامله ۲۶۰ هزار و ۲۰ تن تختال و ورق به ارزش ۹۰۴۰ میلیارد تومان در بورس کالای ایران در هفته منتهی به ۲۱ دی ماه در رتبه نخست ایستاد. به گزارش «معدن نیوز»، آمار معاملات بازار فیزیکی بورس کالای ایران نشان می‌دهد در هفته منتهی به ۲۱ دی ماه بالغ بر ۲ میلیون و ۹۱۶ هزار تن انواع کالا و محصول به ارزش بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان معامله شد همچنین ارزش معاملات ۱۰ شرکت برتر به بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان رسید. برترین‌های بورس کالای ایران در هفته منتهی به ۲۱ دی ماه بر اساس ارزش فروش شرکت‌ها در بازار فیزیکی به شرح زیر است: فولاد مبارکه اصفهان با معامله ۲۶۰ هزار و ۲۰ تن تختال و ورق به ارزش ۹ هزار و ۴۰ میلیارد تومان در رتبه نخست ایستاد. ملی صنایع مس ایران با فروش ۴۷۴۰ انواع انواع مس، سولفور مولیبدن و کنسالتاره فلزات گرانبها به ارزش ۳۲۰۵ میلیارد تومان دوم شد. پالایش نفت بندرعباس با فروش ۶۰ هزار تن

مدیرعامل آینا استان اصفهان:

## آبرسانی به نهضت ملی مسکن هرنده و اژی به در دستور کار است

استان اصفهان از لحاظ منابع آبی، شرایط سختی دارد اما خدمت‌رسانی به مردم زحمت‌کش این منطقه را وظیفه خود می‌دانیم. وی بر آبرسانی به نهضت ملی مسکن شهرهای هرنده و اژی به تأکید کرد و گفت: تاکنون شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ۷۸۰۰ متر لوله با قطرهای ۹۰، ۱۲۰، ۱۶۰ و ۲۰۰ میلی‌متر برای اجرای این طرح تهیه کرده و اجرای آن را در دستور کار قرار داده است. مدیرعامل آینا استان اصفهان، آبرسانی به دامگاه‌های این شهرستان را از برنامه‌های این شرکت برشمرد و بر تخصیص اشتغال آب به واحدهای دامداری با فاصله کمتر از ۱۰۰ متر تا خط اصلی و افزایش ظرفیت آبرسانی به این مجموعه‌ها تأکید کرد.



مدیرعامل آینا استان اصفهان با بیان اینکه خدمت به مردم زحمت‌کش مناطق کویری شرق استان را وظیفه خود می‌دانیم، گفت: آبرسانی به نهضت ملی مسکن شهرهای هرنده و اژی به در دستور کار است. به گزارش «مه‌ر»، ناصر اکبری در نشستی با حضور فرماندار، اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از شهرداران، بخشداران و دهیاران شهرستان هرنده، اظهار کرد: منطقه شرق

اکبری همچنین از تسهیل آبرسانی به ۲۰۰ واحد کارگاهی روستای شاپورو پیش‌بینی احداث مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی در این منطقه از شهرستان هرنده خبر داد و با اشاره به اینکه تأمین منابع مالی مورد نیاز برای احداث مخزن ذخیره آب روستای باجیک آباد توسط آینای استان انجام می‌شود بر اصلاح شبکه آب روستاهای شهرستان هرنده تأکید کرد. به گزارش «مه‌ر»، در ابتدای این نشست مجید ترابی، فرماندار شهرستان هرنده به نیاز آبی این شهرستان اشاره و از همکاری آینا استان اصفهان در رسیدگی به درخواست‌های مشترکین آب و فاضلاب قدرانی کرد.

امام جمعه اصفهان:

## خدمت به خلق آبرومند، افتخاری بزرگ برای طلاب است



امام‌های قرض الحسنه و کمک هزینه‌های معیشتی پرداخت. وی به مشکلات موجود در زمینه تهیه چیزهای و تأمین مالی برای سرکشی به ساختمان‌های خراب اشاره کرد و گفت: از ۱۷ هزار پرونده فعال طلاب، ۱۲ هزار و ۶۰۰ نفر متاهل هستند که نیمی از آن‌ها مسکن ندارند. مدیر مرکز خدمات حوزه علمیه اصفهان همچنین به خدمات بیمه‌ای طلاب اشاره کرد و گفت: طلاب ابتدا بیمه درمانی پایه می‌شوند و با رسیدن به سطح یک حوزه، بیمه آن‌ها به تأمین اجتماعی تبدیل می‌شود. حجت الاسلام والمسلمین باطنی از راه‌اندازی ۱۰ گروه جهادی و تکمیل ۱۱۰۰ نفر از طلاب خبر داد و بر ادامه خدمات به طلاب تأکید کرد.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان در دیدار با شورای خدمات حوزه علمیه اصفهان، خدمت به طلاب را از امور ارزشمند دانست و بر اهمیت شکرگزاری از این نعمت تأکید کرد. به گزارش «مه‌ر»، آیت‌... سید یوسف طباطبایی نژاد در دیدار با مدیریت و اعضای شورای خدمات حوزه علمیه اصفهان، با اشاره به اهمیت خدمت‌رسانی به طلاب، این کار را نعمت بزرگی دانست و گفت: شکر این نعمت لازم است و باید به درستی انجام شود. وی با تأکید بر ضرورت سرکشی به طلاب و بررسی نیازهای آنان، به ویژه در زمینه لوازم زندگی، افزود: استفاده از حضور بانوان در این سرکشی‌ها بسیار مؤثر است. امام جمعه اصفهان همچنین به ویژگی‌های مثبت طلاب اشاره کرد و گفت: با وجود سختی‌های معیشتی، طلبه‌ها گامی نمی‌کنند و این روحیه مؤمنانه بسیار ارزشمند است. آیت‌... طباطبایی نژاد در ادامه، خدمت به خلق خدا را افتخاری بزرگ دانست و گفت: اینکه برای خدمت به طلاب انتخاب شده‌اید، نعمت خداوند است و باید شکر این نعمت را به جا آورید.

نیمی از طلاب متاهل اصفهان مسکن ندارند

در ابتدای این دیدار مدیر مرکز خدمات حوزه علمیه اصفهان، گزارشی از خدمات ارائه شده به طلاب ارائه کرد و به تغییر نام امور مخاطبین به امور طلاب اشاره کرد. حجت الاسلام والمسلمین باطنی همچنین از کاهش ۹۰ درصدی مراجعات حضوری به دلیل الکترونیکی شدن خدمات خبر داد و به تشریح خدماتی چون

رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی نجف‌آباد مطرح کرد

## دستاوردهای برگزاری استارت‌آپ در نجف‌آباد

رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی نجف‌آباد گفت: با اقدامات صورت گرفته در رویدادهای استارت‌آپی کمک شایانی به این شهرستان خواهیم کرد. سیدجعفر جعفری هرنده در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: اهداف اصلی در برگزاری رویدادهای استارت‌آپ، بارش فکری برای ایده‌پردازان افراد است. در شرکت‌ها و مؤسسات مختلف این رویداد برگزار می‌شود که ایده‌های مختلف گفته شود. این امر اکنون در نجف‌آباد در حال بررسی است. نجف‌آباد با وجود اینکه شهرستان بزرگی است، کم‌پرخوردار بوده و بضاعت مالی مردم زیاد نیست، در همین راستا قبل از برگزاری اینگونه رویدادها، برای تشخیص نیاز، بررسی و شناسایی صورت می‌گیرد. وی افزود: موردی که بنده در نجف‌آباد متوجه شدم بحث گردشگری و صنایع دستی است. برای مثال در گردشگری، بهترین چاقو در این شهرستان تولید می‌شود در حالی که کسی این موضوع را نمی‌داند. بهترین قالی‌های دستباف نیز در نجف‌آباد بافته می‌شوند.

رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی نجف‌آباد با بیان اینکه در مرکز دانشگاه جامع علمی کاربردی هرنده محصولی به اسم شوید داشتیم، شوید هرنده محصول فوق‌العاده خوبی بود و عطر و طعم بی‌نظیری داشت، اما فقط مورد شناخت بومی‌های همان منطقه بود، ادامه داد: برگزاری این رویداد استارت‌آپ موجب ارائه ایده از آلمان شد و در این رویداد شرکت کردند. هدف ما نیز همین

## آغاز رسمی فعالیت کنسولگری عراق در اصفهان

کشور، افزود: «مدیریت استان از امروز آمادگی کامل برای همکاری با کشور عراق را دارد و تعدادی از معاونین و مدیران ارشد استان نیز در این جمع حاضر و اعلام آمادگی همکاری کردند.» جمالی نژاد به سه اولویت استان در زمینه‌های گردشگری، انرژی‌های نو و هوش مصنوعی اشاره کرد و تصریح کرد: «این سه رویکرد مقدمه‌ای برای دیپلماسی فعال با سایر کشورها است. ما پیش از این کنسولگری روسیه را در اصفهان داشتیم و اکنون به دنبال راه‌اندازی کنسولگری‌های عراق و ترکیه بودیم که خوشبختانه کنسولگری عراق محقق شد.» وی به فعالیت‌های اصفهان در زمینه پیاده‌روی اربعین و نزدیکی دو کشور اشاره کرد و گفت: «استان اصفهان در حوزه اقتصادی، صنعت گردشگری و سلامت نیز فعال خواهد بود.» استاندار اصفهان در ادامه به همکاری‌های مهم دیگر استان با دانشگاه‌ها، حوزه صنعت، فناوری نوین، شهرک علمی و تحقیقاتی و شهرک سلامت اشاره کرد و افزود: «ما به دنبال پیدا کردن جایگاه اصلی اصفهان در بعد جهانی هستیم و راه‌اندازی کنسولگری عراق در اصفهان این فرایند را تسهیل خواهد کرد.» جمالی نژاد همچنین به تجربیات خود در کمیته زیرساخت سفر اربعین اشاره کرد و گفت: «تجربه‌های بسیار خوبی در همکاری با وزیر کشور عراق داشتیم و این همکاری‌ها بسیار نتایج‌کننده بود.» وی خاطر نشان کرد: «در سال‌های گذشته، سفرهای مشترک و جلسات مداوم بین استانداران مرزی در شهرهای مختلف عراق داشتیم و این تجربه موفق را در اصفهان تکرار خواهیم کرد. نقش این سرکنسولگری بسیار پررنگ خواهد بود و به نزدیک‌تر کردن قلب‌های مردم دو کشور کمک خواهد کرد.



کنسولگری جمهوری عراق در اصفهان با تقدیم رونا نامه سرکنسول عراق به استاندار اصفهان، رسماً فعالیت خود را آغاز کرد. به گزارش «مه‌ر»، مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در دیدار با احمد لطیف علی، سرکنسول جمهوری عراق در اصفهان، به اهمیت ارتباطات گسترده بین دو کشور عراق و ایران و نقش کلیدی اصفهان در زمینه‌های گردشگری، اقتصادی و فرهنگی اشاره کرد. وی گفت: «از سال گذشته، مدیریت استان به دنبال ایجاد کنسولگری برای چندین کشور دوست و همسایه ایران، از جمله ترکیه و عراق بود که امروز با تلاش‌های چند ماه اخیر، کنسولگری عراق رسماً کار خود را در اصفهان آغاز کرد.» استاندار اصفهان با اشاره به افق‌های روشن پیش‌رو و به واسطه نقاط مشترک بین دو